
Seagate® Depolama Çözümleri 
Üretkenliği Artırma Kılavuzu  

Müşteri Verimliliğini Artırarak Kârları Yükseltin
Depolama, her şirketin IT altyapısının çalışan üretkenliğini ve iş verimliliğini etkileyen 
çok kritik bir parçasıdır. Bu kullanımı kolay kılavuz, müşterilerinize doğru soruları 
sorarak, bu ihtiyaçları belirlemenize ve birçok farklı bilgisayar ortamı için en iyi 
depolama çözümünü önermenize destek olur. Aynı zamanda bu kılavuz Seagate® 
depolama çözümlerini daha yüksek bir başarıyla satmanızı sağlarken müşterilerinize 
üretkenliği artırmaları konusunda destek olmanıza yardım eder. 

Müşterilerin depolama ihtiyaçlarını saptamak iki temel konuya odaklanmaya bağlıdır: 
çalışan üretkenliği ve IT’nin iş performansı. Bu satış aracı bu iki alanı ayrı ayrı ele 
alır; böylece müşteri performansını etkileyen kısıtları kolayca ve etkin bir şekilde 
saptar ve karşınıza çıkan her fırsatı kârlı bir satışa dönüştürebilirsiniz.  

Çalışan üretkenliği için doğru depolama
Müşterilerinizin çalışanları hiçbir zaman depolama hakkında düşünmeyebilirler.  
Ama gerçek şu ki depolama günlük üretkenliklerine kritik etki yapar.  

Yetersiz depolama hızı ve kapasitesi, çalışanların ihtiyaçları olan dosya ve 
uygulamalara hızla erişmelerini ve bunları kullanmalarını olumsuz etkiler. Bu 
konuyu ele alarak onları bilgiyi yaratmak, bulmak ve paylaşmak konusunda 
özgürleştirebilirsiniz – ve satışlarınızı yükseltirsiniz. 



Konu Sorular Seagate Depolama

(Kaliteli depolamanın bulunmaması sebebiyle 
ortaya çıkan potansiyel problemler)

(Bu konunun ilgili olup olmadığını anlamak için 
müşteriye sorulacak sorular)

(Performansı artıran ürünler, ve daha detaylı 
teşhis için ek sorular)

Kapasite
Yetersiz kapasite çalışanların temel 
görevleri tamamlamasını zorlaştırır ve  
iş yapış hızını çok düşürür.

	Çalışanlar PC’lerinde yer açmak için •	
dosya silmeye vakit harcıyorlar mı?  
	Çalışanlar depolama yetersizliğini •	
dosyaları hafıza kartlarına depolamak 
gibi yollardan çözmeye çalışıyor mu?  
	Yetersiz depolama IT işinizi •	
yavaşlatıyor mu ya da varolan 
uygulama veya dosyalardan bir 
kısmını çalıştıramamanıza neden 
oluyor mu? 

Seagate Barracuda® 7200 sabit disk ailesi, 
yüksek depolama ihtiyaçlarına cevap 
verecek 1.5TB kapasiteye kadar üstün 
performans, güvenilirlik ve değer sunar.  

Erişim
Eğer çalışanlar dosyaların açılması ve 
uygulamaların çalışması için beklemek 
durumunda kalıyorsa üretken bir  
şekilde çalışmıyorlardır.

	Çalışanlarınız dosyaların yüklenmesi  •	
veya indirilmesi için beklemek zorunda  
kalıyor mu?  
	Uygulamalar depolama yetersizliği •	
yüzünden yavaş çalışıyor mu? 

Seagate, masaüstü için Barracuda 7200 ve 
dizüstü için Momentus® 7200 ile eşsiz veri 
erişim hızları sunuyor. 

Taşınabilirlik
Taşınabilir depolama, hareket halindeki 
çalışanların ofis dışında da ofisteki kadar 
verimli çalışabilmeleri için kritiktir.

	Mobil çalışanlarınız var mı?  •	
Eğer varsa:  
	Mobil çalışanlarınız ihtiyaçları •	
olan – büyük -- dosyalarını dizüstü 
bilgisayarlarında taşıyıp, onlara 
erişebiliyorlar mı?  
	Mobil çalışanlarınız dizüstü •	
bilgisayarların pillerinin yeterince 
uzun süre sağlamadığından şikayet 
ediyorlar mı?  

Seagate Momentus 7200 diskler masaüstü 
seviyesinde performansla dizüstü form 
faktörde en yüksek kapasite sunar. 

Maxtor® OneTouch™ Mini, mobil 
çalışanların verilerini (nerede  
olduklarından bağımsız olarak) her  
zaman yedekleyebilecekleri seyahat  
esnasında kullanım için depolama ve  
yedekleme sunar. 

Seagate Momentus 5400 PSD hibrit  diski 
daha uzun pil ömrü ve daha hızlı başlatma 
için geleneksel depolama ile flash belleği 
biraraya getirir.  
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Yeterli depolama kapasitesi
Depolama, IT altyapısının düzenli 
akışı için kritik öneme sahiptir. Yetersiz 
depolama organizasyonları durma 
noktasına getirebilir. 

	It biriminiz depolama kapasitesinin •	
azaldığıyla ilgili bir bilgi raporladı mı? 
	Yetersiz depolamanın çalışma •	
süreçlerini olumsuz etkilediği hiç  
oldu mu?  
	İhtiyacınız olan tüm uygulama ve •	
dosyaları – ne büyüklükte depolama 
kapasitesi istediklerinden bağımsız 
olarak -- çalıştırabiliyor musunuz?
	Son zamanlarda (Windows Vista gibi) •	
çok büyük depolama kapasitesi talep 
eden herhangi bir program  
yüklediniz mi?

Seagate’in Barracuda ES kurumsal sabit 
diski, 24 x 7, çok-diskli ve kritik misyonlu 
iş uygulamaları için önerilen endüstrinin 
en yüksek kapasiteli 7200-RPM diskidir. 
6GB SAS (Seri Bağlı SCSI) arabirimi hız, 
güvenilirlik ve performansı artırır.  

Seagate Barracuda sabit diskleri üstün 
kapasite, performans ve değer sunar. 
250GB ila 1.5TB arasındaki kapasite 
seçenekleriyle masaüstü sistemlerini 
Windows Vista’ya yükselten ve çok geniş 
uygulamalar çalıştıran organizasyonlar 
için idealdir.  

Güvenilir depolama
Veri kaybı felaketlere sebep olabilir. 
Müşteri depolama çözümünün verilerin 
kritiklik seviyesine uygun olması  
çok önemlidir. 

	İşiniz daha önce bir veri kaybı  •	
yaşadı mı?  
	Şu anda bu verinin kaybedilmesi söz •	
konusu olabilir mi? 
	Otomatik veri yedekleme için ne gibi •	
prosedürler mevcut?

Seagate Cheetah® diskleri, sistem 
erişilebilirliği ve güvenirliğinin en yüksek 
olduğu kritik misyonlu sunucu ve 
depolama çözümleri için sınıfının en iyisi 
3.5-inç 15K-RPM disklerdir. 

Maxtor OneTouch diskler çalışanlara 
yedekleme yapmasını hatırlatır ve 
masaüstü yedeklemeyi inanılmaz şekilde 
kolay hale getirir.

Maxtor Shared Storage™ harici sabit diski 
merkezi yedekleme çözümünü destekler.

Taşınabilir cihazlarda güvenli depolama
Şirketler gizli bilgilerin yanlış ellere 
geçmesini engellemek ihtiyacındadır. Her 
geçen gün daha fazla çalışan hareket 
halinde çalışmaya başladıkça dizüstü 
bilgisayarlardaki verilerin kaybolma ihtimali 
çoğalır. Daha önemlisi İngiltere’deki 
düzenlemeler bu şekilde gerçekleşen 
veri kayıplarının kamuya açıklanmasını 
zorunlu tutar. 

	PC veya farklı cihazlarda şirket •	
verilerini seyahat halinde yanlarında 
taşıyan mobil çalışanlarınız var mı? 
	Eğer bilgiler yanlış ellere geçerse •	
işinizi etkiler mi?  
	Bu veriler şu anda nasıl korunuyorlar? •	
Otomatik olarak şifreleniyorlar mı? 

Seagate Momentus 5400 FDE.2 diski 
yetkisiz erişime karşı kişisel ve şirketler 
için son teknoloji ürünü veri koruması 
sağlar.  Tüm verileri otomatik olarak 
şifreleyerek ve daha güçlü güvenlik 
önlemleri için sağlam bir platform sunarak 
veri korumayı gerçekleştirir. 

Verimli IT için doğru depolama  
Verimli ve üretken IT altyapısı müşterilerinizin başarısı için kritiktir. Doğru depolama 
olmadan, organizasyonel verimlilik ve çalışan üretkenliği düşer – performans ve 
sonuçlara olumsuz etki eder.

Müşterilerinize destek olarak bu altyapıyı doğru kurmalarına destek olur, işte 
yaşanabilecek kesintileri ortadan kaldırmalarını sağlar ve rekabetçi ve çevik 
olmalarına katkıda bulunabilirsiniz. Endüstri öncüsü Seagate depolama çözümleri 
satarak ve IT performansını garanti altına alarak müşteri ilişkilerini güçlendirir, yeni 
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Üst Düzey Depolama Çözümleri
Seagate’in üst düzey depolama çözümleri hakkında daha fazla bilgi almak için 
Seagate web sitesini ziyaret edin:

www.seagate.com


